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Nom — Prénom

Liste des délibérations examinées en séance
du Conseil Municipal le lundi 4 septembre 2023

Absent

Présent

Nom — Prénom

BERNARD Pierre-Frangois X GIRARD Annick
BEY Tiffany X GIRARDET Didier
CACHOD Chrystelle X GUYOT Anais
CACHOD Didier X HERMANN Florence
CHANEZ Marie-Madeleine X MARCEL Patrick
CHANUDET Jean-Marie X MOURQT Christian
COINTET Alexandre X NICOD Isabelle
COULOQOT Pierre X ODIN Jean-Luc
DEBRUILLE Catherine X PARIS Mélanie
DEFONTAINE Thierry X SIRON Alexandra
DELACHAUX Alice X VIPREY Nicolas
FAIVRE Amandine X

N° Délibération

2023.09.04.001

2023.09.04.002

2023.09.04.003

2023.059.04.004

2023.09.04.005

2023.09.04.006

2023.09.04.007

2023.09.04.008

2023.09.04.009

2023.09.04.010

2023.09.04.011

2023.05.04.012

2023.09.04.013

Secrétaire de séance

HERMANN Florence
Objet

Création d'un CDD d’agent des services techniques de 35 heures
hebdomadaires

Vente du 19 Grande Rue a Rantechaux

Validation du projet et plan de financement : activités de pleine
nature

Validation du projet et plan de financement : AMO voies douces

Commande groupée de panneaux des
Communauté de Communes Loue-Lison

sentiers avec la

Droit de préemption urbain sur le territoire du village d’Athose
Création d'une nouvelle rue a Rantechaux

Achat de la parcelle n® 424 AA 204

Passage a la nomenclature budgétaire et comptable M57 au
1 janvier 2024

DM3 du budget principal
Candidature pour « village d’avenir »
Relevages de tombes du cimetiére de Nods

Proposition d’honoraires pour la halle forestiere

Présent  Absent
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

Vote du Conseil
Municipal

Adoptée a 'unanimité
Adoptée a l'unanimité
Adoptée a la majorité
Adoptée a l'unanimité
Adoptée a la majorité
Adoptée a la majorité
Adoptée a la majorité
Adoptée a l'unanimité
Adoptée a l'unanimité
Adoptée a l'unanimité
Adoptée a l'unanimite
Adoptée a l'unanimité

Adoptée al'unanimité

Les agents de la Mairie Les Premiers Sapins se tiennent & votre disposition afin de vous répondre et vous apporter tous renseignements
et documents utiles a la compréhension de nos instances au 03 81 60 04 06 ou mairie@lespremierssapins.fr. L'ensemble des
délibérations et arrétés sont consultables en Mairie dans le registre.des délibérations.
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